Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Посёлок Ивня

12 декабря 2014г. № 519

Об утверждении муниципальной программы

«Социальная поддержка граждан в

Ивнянском районе на 2015 – 2020 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Белгородской
области от 16 декабря 2013 N 523-пп «Об утверждении государственной
программы Белгородской области «Социальная поддержка граждан в
Белгородской

области на 2014 – 2020 годы» администрация Ивнянского района
постановляет:

1. Утвердить муниципальную программу «Социальная поддержка

граждан в Ивнянском районе на 2015 – 2020 годы» (далее - Программа,
прилагается).

2. Определить координатором Программы управление социальной
защиты населения администрации Ивнянского района (Кременев В.М.).

3. Управлению финансов и налоговой политики администрации

района (Масливцова Т.В.) при формировании проекта бюджета района на

соответствующий год предусматривать выделение денежных средств на
реализацию Программы с ежегодным уточнением объемов ассигнований.

4. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального района «Ивнянский район» от 30 декабря 2011 года № 604
«О долгосрочной целевой программе Ивнянского района «Доступная среда

на 2011-2015 годы».

5. Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных
технологий аппарата главы администрации района (Котова Н.В.)
обеспечить

размещение постановления на официальном сайте администрации
Ивнянского района.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации района – начальника управления по социально-
культурному развитию Листопад Н.М.

Информацию о ходе исполнения постановления представлять
ежегодно к 20 марта следующего за отчетным, начиная с 2016 года.

Глава администрации района В.А. Старченко